2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	24 декабря 2020 г.
	г. Железноводск
	№
	1130

	О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в
городе-курорте Железноводске Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 17 ноября 2009 г. № 371 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в городе-курорте Железноводске Ставропольского края»

В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 1994 г.
№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от  03 июля 2019 г. № 159-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794
«О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», рассмотрев письмо Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ставропольскому краю от 07 декабря 2020 г. № ИВ-197-1447,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в городе-курорте Железноводске Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 17 ноября 2009 г. № 371 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в городе-курорте Железноводске Ставропольского края» (в редакции постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 19 августа 2019 г. № 635, с изменениями, внесенными постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 19 мая 2020 г. № 361) (далее  - комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Соболева П.Ю., Ломакину Л.Г.
1.2. Включить в состав комиссии:

	Ибрагимова
Елена Олеговна

	заместитель руководителя отдела по экономике, торговле, инвестициям, курорту и туризму администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, член комиссии

	Пасюков Денис

Анатольевич
	главный специалист отдела по мобилизационной подготовке и чрезвычайным ситуациям администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, секретарь комиссии

1.3. Изложить должность члена комиссии Лазарева Сергея Олеговича - начальник 39 пожарно-спасательной части Федерального государственного казенного учреждения ФГКУ «2 отряд Федеральной противопожарной службы по Ставропольскому краю», заместитель председателя комиссии.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 07 ноября 2019 г. № 931
«О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в
городе-курорте Железноводске Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 17 ноября 2009 г. № 371 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в городе-курорте Железноводске Ставропольского края».

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края – начальника управления имущественных отношений администрации города-курорта Железноводска Гречишникова И.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края

                   Е.И. Моисеев